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DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
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 0,00

 56.708,46

 40.068,68

 0,00

 0,00
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Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-166,26

-7,30

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-6.041,29

-9.860,92

-19.487,12

-1.932,83

 0,00

-150.000,00

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 275,00

 136.242,67

 12.279,41

 497.671,84

 0,00

 0,00

 214.158,71

 296.451,05

 332.969,91

 558.019,34

 0,00

 0,00

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 197.255,11

 81.558,40

 17.897,81

 397.048,75

 0,00

 0,00

 213.883,71

 160.208,38

 320.690,50

 60.347,50

 0,00

 0,00
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RC

RC

RC

RC

RC

RC

 197.255,11

 81.724,66

 74.613,57

 437.117,43

 0,00

 0,00

 220.200,00

 306.311,97

 352.457,03

 559.952,17

 0,00

 150.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 275,00

 136.242,67

 68.987,87

 537.740,52

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-6.316,29

-146.269,85

-88.482,29

-539.673,35

 0,00

-150.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 411.138,82

 241.766,78

 338.588,31

 457.396,25

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 417.455,11

 388.036,63

 427.070,60

 997.069,60

 0,00

 150.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 8.392,00

 241.442,68

 200.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO
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CP 
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TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

 0,00

 96.777,14

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

-173,56

CP

CP

-248.147,97

-435.470,13

EC

EC

 0,00

 646.468,92

 151.852,03

 1.553.451,04

R

R

A

A

 0,00

 693.760,07

 151.852,03

 906.982,12

RR

RR

RC

RC

 0,00

 790.710,77

 400.000,00

 1.988.921,17

RS

RS

CP

CP

 0,00

 743.246,06

TR

TR

-248.147,97

-1.178.889,75

CS

CS

 151.852,03

 1.600.742,19

TR

TR

 400.000,00

 2.779.631,94

CS

CS

 96.777,14EP-173,56

CP -435.470,13 EC  646.468,92 1.553.451,04

R

A
 693.760,07
 906.982,12

RR
RC

 790.710,77
 2.438.755,85

RS
CP

 743.246,06TR-1.178.889,75CS 1.600.742,19TR 2.779.631,94CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


