



CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Pagina 1

05/04/2018

COMUNE DI TERZOLAS

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	8.392,00								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	241.442,68								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	200.000,00								
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	197.255,11	RR	197.255,11	R	0,00	EP	0,00		
		CP	220.200,00	RC	213.883,71	A	214.158,71	CP	-6.041,29	EC	
		CS	417.455,11	TR	411.138,82	CS	-6.316,29	TR	275,00		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS	81.724,66	RR	81.558,40	R	-166,26	EP	0,00		
		CP	306.311,97	RC	160.208,38	A	296.451,05	CP	-9.860,92	EC	
		CS	388.036,63	TR	241.766,78	CS	-146.269,85	TR	136.242,67		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	74.613,57	RR	17.897,81	R	-7,30	EP	56.708,46		
		CP	352.457,03	RC	320.690,50	A	332.969,91	CP	-19.487,12	EC	
		CS	427.070,60	TR	338.588,31	CS	-88.482,29	TR	12.279,41		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	437.117,43	RR	397.048,75	R	0,00	EP	40.068,68		
		CP	559.952,17	RC	60.347,50	A	558.019,34	CP	-1.932,83	EC	
		CS	997.069,60	TR	457.396,25	CS	-539.673,35	TR	497.671,84		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	TR	0,00		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	150.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-150.000,00	EC	
		CS	150.000,00	TR	0,00	CS	-150.000,00	TR	0,00		



CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Pagina 2

05/04/2018

COMUNE DI TERZOLAS

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	EP 0,00	
		CP 400.000,00	RC 151.852,03	A 151.852,03		-248.147,97	EC 0,00
		CS 400.000,00	TR 151.852,03	CS 151.852,03		TR -248.147,97	0,00
Totale Titoli		RS 790.710,77	RR 693.760,07	R -173,56	EP 96.777,14	EP 96.777,14	
		CP 1.988.921,17	RC 906.982,12	A 1.553.451,04		-435.470,13	EC 646.468,92
		CS 2.779.631,94	TR 1.600.742,19	CS 1.600.742,19		TR -1.178.889,75	743.246,06
Totale generale delle entrate		RS 790.710,77	RR 693.760,07	R -173,56	EP 96.777,14	EP 96.777,14	
		CP 2.438.755,85	RC 906.982,12	A 1.553.451,04		-435.470,13	EC 646.468,92
		CS 2.779.631,94	TR 1.600.742,19	CS 1.600.742,19		TR -1.178.889,75	743.246,06